nnBoO

Kpombaxep Xemr

(ceemanoe, nacmepuzosantoe, urbmposartoe, kpenocms 5,0%) 300/500 mut
Kpombaxep Baiinen

(ceemanoe nenacmepuzo8anHoe, HeQUILIMPOBAHHOE, HEOCBENIEHHOE,

xkpenocmy 5,0%) 300/500 M

NMNUBO BYTbIJTOYHOE

Kunaycraiinep 6/a 330 M

AJIKOTrOJIbHbIE KOKTEUU

Anepois Inpurg 250mun
B-52 50mn
B-53 50m
Bucku - kona 150mn
I'uHTBElH anKoronbHbIN 200mu
Tony6as Jlaryna 350mn
Jleau JIumonuenno 120mn
Jlour Aiinenn 400mn
Maprapura KiryOxnka 120Mn
Maptunn Tunn 120mn
MOoXHUTO (Kraccuueckutl, KiyOHUKA, MaHOAPUH) 400m
OakxapT KoJsa 150mn
TTuno Konana 350Mmn
Cekc Ha IUIsDKe 350mn

LWWAMIMAHCKOE

Brosa Kiuko [Toncapaun bprot 750w
(benoe)
Mooar&lllannon Mmnepuans bprot 750 mn
(6enoe)
Illaro Tamans Cenexr bian bpror 750 M
(6enoe)
Ilaro Tamans Cenexr Pose bprot 750 mn
(pososoe)
UrPUCTbIE BUHA
Maprunu Actu D.O.C.G. 750 ma
(6enoe craoxkoe)
Maptunu IIpocekko D.O.C. 750 mn
(6enoe cyxoe)
rEPMAHUA
Pucnunr Tpoken Moitienxod 730w
(6enoe cyxoe)
Pucmunr p.Jloozen 750 M
(n/cyxoe)
OPAHLUUNA
Bymap Oune&Puc Byprons ITuno 750 ma
(kpacnoe cyxoe)
ITuno Hyap Wb ne bors 750 mn
(kpacnoe cyxoe)
I'pan Ban zie IMoitsax 750 ma
(kpacnoe cyxoe)
XKan-Kinon Byacce I1a6au 750 M
(6enoe cyxoe)
Kysnu-ba Pucnunr Mo3zank 750 M
(benoe cyxoe)

W =
APTEHTUHA S "‘\;,

Tamapu Manb6ex Crienn CeneKuin e £ 750 mMn
(kpacHoe) _ 3

TPANAT,~

440/570

390/530

560

630
430
470
480
520
420
430
660
570
360
610/660/680
420
680
520

21 500

19 150

2350

2350

5350

5700

4950

3100

6150

4200

11 500

9350

5950

3800

KAPTA BAPA

A3EPBANOYXAHCKUE BUHA (150/750)

Meiicapu UnHaOu
(kpachoe cyxoe)
Meiicapu Mexmepu
(kpachoe cyxoe)
Meiicapu Bronmypu
(6enoe cyxoe)
Asepbaiipkan I'panara
(kpacroe n/craokoe)

rPY3UHCKMUE BUHA (150/750)

Kunpsmapaymu [lato Opxesn
(kpacroe n/craokoe)
Xsanukapa/[lyrianze
(kpacnoe n/craokoe)

Canepasu [llato OpxeBu
(kpachoe cyxoe)

Amnazanckas Jlonuna [Ilato OpxeBu
(benoe n/cradkoe)

Iunannanu [lato Opxesu

(6enoe cyxoe)

CLLA (150/750)

lapnone Penpyn Kamudopuus
(6enoe n/cyxoe)

Ka6epue Pensyn Kanupopuus
(kpacnoe n/cyxoe)

IOAP (150/750)

Ilunpas Knaccuxk KBB
(kpacnoe, cyxoe)

NOPTYTANUNYA

Jnapuo bpanko
(6enoe cyxoe)

JHuapuo Pocano
(kpacnoe cyxoe)

UTANUNA (150/750)

Awmapone Knaccuko «Cant’Ypbano» Criepu
(kpachoe cyxoe)

Momurenynap4yano 1 A6pyro «Sant Orsolay»
(kpacnoe cyxoe)

Kacremnape nu Kacreyummna Kesurn Knacenko
(kpachoe cyxoe)

ITuno I'punxuo

(6enoe cyxoe)

®anturens llaprone bopro Tesuc

(6enoe cyxoe)

Poxkka nu @paccunemio Bepmentuno
(6enoe cyxoe)

I'punno Cansep ne Jla Typ

(6enoe cyxoe)

YUU (150/750)

Taparnaxa CoBuHbOH biian
(6enoe cyxoe)

Kapmenep Tapanaxa
(kpacHoe cyxoe)

MCNAHUA

Jlap ne Ilona Temnpanuibo
(kpacnoe cyxoe)

HOBA4 3EJTAHAUA

Hen Counbon bian
(6enoe cyxoe)

ABCTPU4A

I'paccn I'pronep Benbrannep
(6enoe cyxoe)

750 mn 2350
750 mn 2 350
750 mn 2350
750 M 2150
150/750 mx 530/2 650
150/750 mx 830/4 150
150/750 mn 49072 450

150/750 M1 430/2150
\

150/750 2150 8 18

150/750 mn J 610/3 050

150/750 mn :: 610/3 050

\—//

150/750 mn 750/3 750
750 mn 3290
750 Mt 3290
750 Mt 19 500
750 M 2 650
750 Mt 7100
750 Mt 750/3 750

150/750 mx 810/4 050
750 M 5350
750 M 4850

150/750 mu 670/3 350

150/750 mn 670/3 350

750 M 3950
750 M 4950
750 mn 4 650



KPEMKUUN ANTKOIOJ1b

JINKEP

Belinuc cnMBouHBIN OpUTHHATIBHBIA
Kanya xodeiiubrii

Kyanrpo

Srepmaiictep

Manuby

Anepoib

ABCEHT

AbGceHT

CAMBYKA

Cam0yka Monunapu

POM

Bakapau Kapra branka
Bakapau Kapra Harpa

Bakapan Oakxapr

OXUH

Budurep
Candup Bombeit

TEKUJIA

Onbmeka CepeOpsiHast
OnbMmeka 3omoTas

Xoce Kyspso «Tpaaucsonans» Penocano

BOOKA

Onerux

I'peii I'y3
MamoHT
Dunnsaaaus
Hapckas 3omotas
DunMCT

Hapckas CepeOpsiHast

OPrAHUK BOAKA

UYuctsie Pocbr

Yucteie Pocel n3 pixaHoro sepHa

BUCKU

Yusac Puran 18 et

Yusac Puran 12 et

Bymmuic 10ner

I'nmeamopanmxu Opumkunan 10mer
Maxkayuian 12 et

Mbiikepc Mapxk

Jxex {pHmaic

JxemecoH

Hroapc 12 ner

KOHbAK

Xenneccu XO

Xenneccu VSOP
Xenneccu VS

Maprtens VS

Maptens VSOP

Kypsyaszse VSOP
Kypsyasbe VS

Apapar 5%

Arcy AszepOaiipkanckuii 5*
Arpsl lar 5%

50/1 n
50/1 n
50/1 n
50/ 1n
50/1n
50/1n

50/1 n

50/1 n

50/1 n
50/1 n
50/1 n

50/1 n
50/1n

50/1n
50/ 1n
50/500 ma

50/500 mn
50/500 mn
50/500 Mo
50/500 M
50/500 mi
50/500 mn
50/500 mu

50/500 ma
50/500 M

50/700 mx
50/1n
50/700 mx
50/700 mx
50/700 mx
50/700 mx
50/1 n
50/1 n
50/700 mx

50/700 M
50/1n
50/1 n
50/1x
50/1 n
50/1 n
50/1 n

50/500 M

50/500mn

50/500m

335/6 700
335/6 700
310/6 200
350/7 000
20074 000
275/5 500

340/6 800

345/6 900

390/7 800
390/7 900
355/7 100

375/7 500
600/12 000

425/8 500
425/8 500
540/5 400

355/3 550
530/5 300
330/3 300
330/3 300
235/2 350
320/3 200
215/2 150

365/3 650
365/3 650

2400/33 500
825/16 500
970/13 500

1070/14 900

2050728 500

570/7 900
550/11 000
595/11 900
790/11 000

4650/65 000
1550/31 000
975/19 500
875/17 500
1500/30 000
1525/30 500
1075/21 500
580/5 800
490/4 900
470/4 700

BE3AJIKOIoJibHbIE HAMUTKU

Cok Rich
Mopc KnroxBeHHBIH
Mopc KinroxBeHHBII

Kowmrmor «bargan»
JIumonan «Hataxtapu»
(Orowec, mapxyn)

Koxka-koma

Cupaiit, panta
Jlerenna baiikana
(6e3 caza)

[Benc ToHUK

Burrep mumon
Bona «Psraan-Cy»
(c eazom)

Bona Cupad

(6e3 caza)

Bona Cupad

(c eazom)

Dueprerudeckuii HanuTok Red Bull

Bopxxomu

AOMALWWHUWE TIMMOHAADI

Jlumonan Sromguerit
JIlumonaz S1610K0
JInmonan Tapxyn
JIumonan Mapaxyiis
JInmonan Kinaccnueckuii
JIumonan I'pymia

JInmonan AnenbcuH

CBEXXEBbIDXATDBIE COKU

AnenbCHHOBBIN

SlonounbIi

S16n0uHBIi ¢ cenbrepeeM
MOpKOBHBII1 COK CO CITUBKAMHU
I'peiindpyToBsrit

JIumoHHBIH

AHaHACOBBIN

I'panaToBsIit

KO®E

Dcmpecco

AMmepukaHO

Kode uepHsIii mo-typeru
Kanyuuno

Karny4uHo Ha MUHIAIBHOM MOJIOKE
Kary4uHo Ha KOKOCOBOM MOJIOKE
Kode Isicce

Pad-xode

YAU

Yaii 3enenslit xacMuH
Yaii 3enenslit ¢ MATOM
Yait MoO4HBIH yIyH
Yait AsepbaiimxaHckuit
Yaii ®pyKTOBBII

Yaii uMOups ¢ Me1OM
Yaii uepHbIii ¢ ueOpernom
Yaii uepHbIil accam

Yaii uepHblii ¢ MATOH

Yaii ¢ obenuxoit

500 M
330 mn
330 mu

250 M
250 M
250 M

500 mut

600 Mt

600 mut
250 M
500 mu

1000 mn
1000 mn
1000 ma
1000 ma

100 Mt
1000 ma
1000 M

200 mx
200 mx
200 mx
200 mx
200 M
100 M
200 mx
200 mx

60 Mt
250 mn

60 M1
250 mn
250 mi
250 mi
300 M
300 mn

500 mn
500 mn
500 mn
500 mn
500 M
600 M
500 mn
500 mn
500 mn
500 M

280
200
810
630

290
315
315

315
315
245

250

290

310
450
410

1650
1250
1250
1250
1050
1250
1250

530
530
570
510
550
450
810
930

190
250
310
390
490
490
460
450

710
690
780
690
850
790
690
690
690
890




